
【本邦2023年5月分】 様式3-3

公益
法人
の区
分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応
札・
応募
者数

1
JICA研修員向けセクシャル･ハラス
メント防止のための啓発動画制作
に係る業務

独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2023/5/18

株式会社ピーエイチピー研究所
京都府京都市南区西九条北ノ内町１１番
地
(5130001011508)

一般競争入札
（総合評価落札
方式）

5,214,000 3,938,000 75.53% - - -

2
国際キャリア総合情報サイト
「PARTNER」に関する業務

独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2023/5/19
アクセンチュア株式会社
東京都港区赤坂１丁目８番１号
(7010401001556)

一般競争入札
（総合評価落札
方式）

855,700,162 759,000,000 88.70% - - -

3
日越大学構想の推進支援業務委託
契約

独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2023/5/22

公益財団法人東亜総研
東京都千代田区一番町４番４２号一番町
ＩＩビル５階
(5010005021102)

一般競争入札
（総合評価落札
方式）

65,064,414 59,994,000 92.21% 公財 国所管 1

4
開発途上国におけるサステイナブ
ル・カカオ・プラットフォーム事
務局運営業務（2023-2025年度）

独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2023/5/22

デロイトトーマツコンサルティング合同
会社
東京都千代田区丸の内３丁目２番３号丸
の内二重橋ビルディング
(7010001088960)

一般競争入札
（総合評価落札
方式）

60,860,800 27,755,200 45.60% - - -

5

バングラデシュ国気候変動対策に
資する森林・自然資源分野の情報
収集・確認調査（一般競争入札
（総合評価落札方式－ランプサム
型）） 業務実施契約

独立行政法人国際協力機構
契約担当役理事 井倉義伸
東京都千代田区二番町5-25

2023/5/29
日本工営株式会社
東京都千代田区麹町5-4
(2010001016851)

一般競争入札
（総合評価落札
方式）

25,164,000 23,149,500 91.99% - - -

6
JICA東京　玄関扉自動ドア化工事
に係る設計・監理業務

独立行政法人国際協力機構
東京センター所長 田中泉
東京都渋谷区西原2-49-5

2023/5/10
株式会社徳岡設計
大阪府大阪市中央区本町橋５番１４号
(6120001067896)

一般競争入札
（総合評価落札
方式）

4,272,400 1,980,000 46.34% - - -

（注1）単価契約である場合には、件名に「単価契約」と記載するとともに、契約金額欄には落札金額または予定調達総額を記載する。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

連番

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所
（法人番号）

1/1


